АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2022   № 260
 д. Новое Домозерово

[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний

    В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава сельского поселения Югское, Положением о  публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Югское, утвержденным решением Совета муниципального образования Югское от 14.06.2018 № 46

 Администрация сельского поселения Югское
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Югское за 2021 год»  на 10 часов 00 минут 08.07.2022 года.
2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение администрации сельского поселения Югское, расположенное  по адресу: д. Новое Домозерово д. 30 Череповецкого района.
3. Сроки подачи предложений и рекомендаций участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу установить – до 07.07.2022 г.
4. Замыслову А.В.  провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний.
5. Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник» и размещению на официальном сайте   сельского поселения Югское в информационно-коммуникационной  сети «Интернет».

 Глава сельского поселения                                                                           А.В. Замыслов